
                                    　　　　　　　　　　　共催  社会医療法人同仁会　耳原総合病院　　　
                                           　　　　　　　　　　　　　アストラゼネカ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第一三共株式会社 

「学術講演会」のご案内

記

 　　　　　　　　　　日　時：2013年3月１４日（木）　18：30～20：00

　　　　　　場　所：耳原総合病院　地下1階　「合同カンファレンスルーム」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　大阪府堺市堺区協和町4丁465　　TEL：072‐241‐0501

　　　　『    H.pylori    除菌治療の現状と課題』

プログラム

「当院におけるABC検診の現状　（仮）」

（日本医師会生涯教育制度1.5単位　カリキュラムコード 51,52,53　申請予定）

【一般講演】　18：30～

座長　：　耳原総合病院　外科　吉川　健治　先生

　　　　近畿大学医学部　消化器内科　講師

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松井　繁長　先生

謹啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　この度、下記の要領にて「学術講演会」を開催させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。
皆様の多数のご参加をお待ちしております。

謹白

耳原総合病院　地域連携課

　　　  耳原総合病院　外科　戸口　景介　先生

【特別講演】　19:00～

※　当日は軽食をご用意させて頂きます。
当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い致します。尚、ご記帳頂きましたご施設名・ご芳名は
医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く事がございます。ご了承賜りまるようお願い申し上げます。


